ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÀ ĐAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Cà Đam, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công Lãnh đạo UBND xã dự tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND

các cấp trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Trên cơ sở Thông báo số 08/TB-HĐND ngày 17/9/2025 của Hội đồng nhân

dân xã về lịch tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh, Tổ đại biểu HĐND xã

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã thống nhất phân công Lãnh đạo UBND xã tham dự tiếp

xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh, Tổ đại biểu HĐND xã trước kỳ họp thường

lệ cuối năm 2025 tại các thôn, như sau:

1. Thời gian và địa điểm: Từ ngày 03/10/2025 đến ngày 13/10/2025.

TT Thời gian Địa điểm

Cấp tiếp

xúc cử

tri

Đại biểu HĐND

Lãnh đạo

UBND dự

1

8 giờ 00 phút

Ngày 03/10/2025

(Thứ bảy)

Nhà VH Thôn

Tang
02 cấp

Đại biểu HĐND

tỉnh, xã

Chủ tịch

UBND xã

2

8 giờ 00 phút

Ngày 06/10/2025

(Thứ Hai)

Nhà VH thôn

Trà Ngon
01 cấp

Đại biểu HĐND

xã

Đ/c Bồng,

PCT UBND

xã

3

8 giờ 00 phút

Ngày 07/10/2025

(Thứ Ba)

Nhà VH thôn

Niên
01 cấp

Đại biểu HĐND

xã

Đ/c Diệp,

PCT TT

UBND xã

4

19 giờ 00 phút

Ngày 07/10/2025

(Tối thứ Hai)

Nhà VH thôn

Tây
01 cấp

Đại biểu HĐND

xã

Đ/c Diệp,

PCT TT

UBND xã

5

19 giờ 00 phút

Ngày 08/10/2025

(Tối thứ Tư)

Nhà VH thôn

Trường Giang
01 cấp

Đại biểu HĐND

xã

Đ/c Bồng,

PCT UBND

xã

6

8 giờ 00 phút

Ngày 13/10/2025

(Thứ Hai)

Nhà VH thôn

Quế
01 cấp

Đại biểu HĐND

xã

Chủ tịch

UBND xã

2

2. Tổ chức thực hiện

 - Yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã cử đại diện Lãnh đạo

tham dự các buổi tiếp xúc cử tri theo lịch để trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử

tri thuộc thẩm quyền giải quyết.

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công cơ bản, thiết yếu thông báo rộng rãi

lịch tiếp xúc cử tri đến nhân dân trên địa bàn xã bằng nhiều hình thức phù hợp; cử

phóng viên theo dõi, đưa tin kịp thời các hoạt động tiếp xúc cử tri của đại biểu

HĐND các cấp.

  - Các Trưởng thôn phối hợp chuẩn bị cơ sở vật chất, tuyên truyền, vận động

cử tri tham gia đầy đủ, phối hợp bảo đảm an ninh, trật tự tại điểm tiếp xúc cử tri.

Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch phân công Lãnh đạo UBND xã dự tiếp

xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh, xã trước kỳ họp thường lệ cuối năm.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy (báo cáo);

- TT HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Các Trạm Y tế Trà Tân, Trà Bùi;

- Thôn trưởng các thôn;

- VP HĐND và UBND: C,PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-10-01T14:33:14+0700

		2025-10-01T16:04:39+0700

		2025-10-01T16:04:41+0700